#### 収支報告書

会派名または議員氏名

石垣 直紀

### 1 収 入

(単位:円)

コード	項	į	目	金	額	備考
1	政務活	動費	交付金		960,000	
2	そ	の	他		0	預金利子等
	合		計		960,000	

## 2 支 出

(単位:円)

コード	項	目	金額	備考
1	調査研	开究 費	0	
2	研修	多費	0	
3	広幸	最 費	215,789	
4	広り	· 費	0	
5	要請•陳	情活動費	0	
6	会	養費	0	
7	資料作	作成 費	110,083	
8	資料則	構入費	0	
9	人作	‡ 費	437,400	
10	情報通信	•交通費	155,855	
11	事 務	所 費	0	
	合	計	919,127	

3 残 額

40,873 円

ページ	頁
区分	N o.
3	

### 収 支 差 引 簿

		項	
	3	目	広報費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
152	12月13日	送付代		13,230	13,230	
153	12月13日	送付代		75	13,305	
161	3月13日	折込代		81,670	94,975	
160	3月13日	報告書作成		117,000	211,975	
158	3月30日	報告書作成		3,814	215,789	

ページ	頁
区分	N o.
3	

### 収 支 差 引 簿

		項	
	7	目	資料作成費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
162	4月13日	PC等		96,000	96,000	
201	7月14日	コピー代		182	96,182	
154	10月20日	コピー用紙代		16	96,198	
155	10月20日	コピー代		31	96,229	
157	12月8日	コピー代		8	96,237	
156	1月20日	コピー代		96	96,333	
172	2月2日	文具		13,750	110,083	

## 収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

コ		項	
	9	目	人件費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
143	4月30日	政務活動補助		32,400	32,400	
144	5月31日	政務活動補助		32,400	64,800	
145	6月30日	政務活動補助		32,400	97,200	
146	7月31日	政務活動補助		32,400	129,600	
147	8月31日	政務活動補助		32,400	162,000	
148	9月30日	政務活動補助		32,400	194,400	
149	10月31日	政務活動補助		40,500	234,900	
150	11月30日	政務活動補助		40,500	275,400	
139	12月31日	政務活動補助		40,500	315,900	
142	1月31日	政務活動補助		40,500	356,400	
141	2月27日	政務活動補助		40,500	396,900	
140	3月31日	政務活動補助		40,500	437,400	

### 収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

$\Box$		項	
	10	目	情報通信•交通費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月18日	ガソリン代		3,558	3,558	
102	4月28日	ガソリン代		6,315	9,873	
103	5月13日	ガソリン代		3,433	13,306	
104	6月7日	ガソリン代		3,346	16,652	
105	6月23日	ガソリン代		3,750	20,402	
106	6月27日	ガソリン代		3,513	23,915	
202	7月4日	携帯電話4月分		3,555	27,470	
203	7月4日	インターネット4月分		1,000	28,470	
173	7月14日	ガソリン代		3,429	31,899	
174	7月19日	ガソリン代		7,500	39,399	
204	8月2日	携帯電話5月分		3,653	43,052	
205	8月2日	インターネット5月分		1,000	44,052	
128	8月8日	ガソリン代		3,545	47,597	
206	9月2日	携帯電話6月分		3,537	51,134	
207	9月2日	インターネット6月分		1,000	52,134	
127	9月2日	ガソリン代		4,365	56,499	
175	9月6日	ガソリン代		3,218	59,717	
176	9月24日	ガソリン代		3,452	63,169	
208	10月3日	携帯電話7月分		3,533	66,702	
209	10月3日	インターネット7月分		1,000	67,702	
120	10月11日	ガソリン代		7,500	75,202	
121	10月14日	ガソリン代		2,684	77,886	
133	11月2日	携帯電話8月分		3,540	81,426	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
138	11月2日	インターネット8月分		1,000	82,426	
126	11月6日	ガソリン代		3,495	85,921	
159	11月15日	ガソリン代		7,500	93,421	
132	12月2日	携帯電話9月分		3,120	96,541	
137	12月2日	インターネット9月分		1,000	97,541	
125	12月4日	ガソリン代		3,201	100,742	
123	12月27日	ガソリン代		7,211	107,953	
124	12月27日	ガソリン代		2,250	110,203	
122	12月30日	ガソリン代		3,405	113,608	
131	1月4日	携帯電話10月分		3,939	117,547	
136	1月4日	インターネット10月分		1,000	118,547	
129	2月2日	携帯電話11月分		3,945	122,492	
134	2月2日	インターネット11月分		1,000	123,492	
165	2月4日	ガソリン代		3,346	126,838	
130	3月2日	携帯電話12月分		3,544	130,382	
135	3月2日	インターネット12月分		1,000	131,382	
164	3月10日	ガソリン代		3,400	134,782	
163	3月28日	ガソリン代		7,462	142,244	
166	4月3日	携帯電話1月分		3,537	145,781	
167	4月3日	インターネット1月分		1,000	146,781	
169	5月2日	インターネット2月分		1,000	147,781	
168	5月8日	携帯電話2月分		3,537	151,318	
170	6月2日	携帯電話3月分		3,537	154,855	
171	6月2日	インターネット3月分		1,000	155,855	